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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 8,246,341 6,889,484 1,356,857

국 593,325 568,325 25,000

지 25,000 25,000 0

기 2,293,572 1,645,113 648,459

도 886,644 703,334 183,310

시 4,447,800 3,947,712 500,088

축산 경쟁력 강화 7,373,346 6,058,901 1,314,445

국 593,325 568,325 25,000

지 25,000 25,000 0

기 2,293,572 1,645,113 648,459

도 886,644 703,334 183,310

시 3,574,805 3,117,129 457,676

치악산한우 브랜드 육성사업 600,872 595,872 5,000

도 18,000 18,000 0

시 582,872 577,872 5,000

치악산한우 브랜드 홍보 및 참여농가 기술교육 257,772 252,772 5,000

201 일반운영비 52,772 47,772 5,000

01 사무관리비 52,772 47,772 5,000

○1 일반수용비 50,000 45,000 5,000

▷치악산한우 브랜드 육성 홍보

50,000 45,000 5,000경정 50,000,000원

축산농가 경영안정 2,938,178 2,468,778 469,400

국 40,000 40,000 0

지 25,000 25,000 0

기 1,336,810 1,064,410 272,400

도 321,849 275,229 46,620

시 1,214,519 1,064,139 150,380

젖소능력개량 65,400 15,400 50,000

도 19,620 4,620 15,000

시 45,780 10,780 35,000

402 민간자본이전 65,400 15,400 50,000

도 19,620 4,620 15,000

시 45,780 10,780 35,000

01 민간자본보조 65,400 15,400 50,000

○지속가능형 축산시설 개선

50,000 0 50,00050,000,000원*2개소*50/100

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

축사시설 현대화 사업 799,800 559,800 240,000

기 799,800 559,800 240,000

402 민간자본이전 799,800 559,800 240,000

기 799,800 559,800 240,000

01 민간자본보조 799,800 559,800 240,000

○축사시설현대화지원 799,800 559,800 240,000경정 799,800,000원

기 799,800 559,800 240,000

조사료 생산기반 확충 492,400 383,000 109,400



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 244,400 212,000 32,400

도 50,820 34,200 16,620

시 197,180 136,800 60,380

402 민간자본이전 492,400 383,000 109,400

기 244,400 212,000 32,400

도 50,820 34,200 16,620

시 197,180 136,800 60,380

01 민간자본보조 353,200 251,000 102,200

○조사료생산기반확충(경상),사일리지

286,200 189,000 97,200경정 286,200,000원

기 95,400 63,000 32,400

도 38,160 25,200 12,960

시 152,640 100,800 51,840

○랩사일리지 절단기 지원

5,000 0 5,00010,000,000원*1대*50/100

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

02 민간대행사업비 139,200 132,000 7,200

○소 먹이용 볏짚운송비 지원

7,200 0 7,20030,000원*600톤*40/100

도 2,160 0 2,160

시 5,040 0 5,040

강원청정 돼지 명품 브랜드 337,250 287,250 50,000

도 101,175 86,175 15,000

시 236,075 201,075 35,000

402 민간자본이전 337,250 287,250 50,000

도 101,175 86,175 15,000

시 236,075 201,075 35,000

01 민간자본보조 337,250 287,250 50,000

○양돈생산성향상지원

50,000 0 50,000100,000,000원*1개소*50/100

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

양계경쟁력 강화 98,206 78,206 20,000

402 민간자본이전 98,206 78,206 20,000

01 민간자본보조 98,206 78,206 20,000

○산란농가 난좌지원 66,601 46,601 20,000경정 66,601,000원

축산환경개선 727,520 701,040 26,480

기 143,710 137,970 5,740

도 115,748 109,018 6,730

시 468,062 454,052 14,010

가축분뇨액비활성화사업 100,000 85,000 15,000

도 30,000 25,500 4,500

시 70,000 59,500 10,500

402 민간자본이전 100,000 85,000 15,000

도 30,000 25,500 4,500

시 70,000 59,500 10,500



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 100,000 85,000 15,000

○다목적 가축분뇨처리 장비지원

90,000 75,000 15,000경정 90,000,000원

도 27,000 22,500 4,500

시 63,000 52,500 10,500

가축분뇨처리시설지원 373,520 362,040 11,480

기 143,710 137,970 5,740

도 47,048 44,818 2,230

시 182,762 179,252 3,510

402 민간자본이전 313,520 302,040 11,480

기 113,710 107,970 5,740

도 41,048 38,818 2,230

시 158,762 155,252 3,510

01 민간자본보조 313,520 302,040 11,480

○개별시설(퇴액비시설) 46,940 35,460 11,480경정 46,940,000원

기 23,470 17,730 5,740

도 5,780 3,550 2,230

시 17,690 14,180 3,510

차단방역관리 강화 1,727,312 1,596,776 130,536

국 546,925 521,925 25,000

기 37,837 37,837 0

도 239,058 218,058 21,000

시 903,492 818,956 84,536

차단방역체계강화 220,580 168,680 51,900

국 15,000 0 15,000

시 205,580 168,680 36,900

301 일반보상금 89,950 53,050 36,900

11 기타보상금 88,950 52,050 36,900

○구제역 백신접종 시술비 86,900 50,000 36,900경정 86,900,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○가축방역 통제소 시설비(사전사용)

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

국 15,000 0 15,000

가축질병근절 229,676 152,676 77,000

국 10,000 0 10,000

기 37,837 37,837 0

도 105,569 84,569 21,000

시 76,270 30,270 46,000

206 재료비 99,000 32,000 67,000

도 53,000 32,000 21,000

시 46,000 0 46,000

01 재료비 99,000 32,000 67,000

○고병원성 조류인플루엔자 긴급방역 물품구입

67,000 0 67,00067,000,000원*1식



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 21,000 0 21,000

시 46,000 0 46,000

307 민간이전 55,000 45,000 10,000

국 10,000 0 10,000

도 45,000 45,000 0

05 민간위탁금 55,000 45,000 10,000

○가축방역 통제소 근무자 용역비(사전사용)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

유기동물 보호지원 163,585 161,949 1,636

도 36,540 36,540 0

시 127,045 125,409 1,636

307 민간이전 153,585 151,949 1,636

도 33,540 33,540 0

시 120,045 118,409 1,636

05 민간위탁금 153,585 151,949 1,636

○유기동물 보호 관리지원 138,818 128,818 10,000경정 138,818,000원

도 33,540 33,540 0

시 105,278 95,278 10,000

○유기동물 포획관리비(2013정산부족)

0 8,364 △8,364경정 0원

위생적인 축산물유통 395,609 140,749 254,860

국 6,400 6,400 0

기 38,800 38,800 0

도 127,639 26,179 101,460

시 222,770 69,370 153,400

축산물유통경영지원 264,860 10,000 254,860

도 104,460 3,000 101,460

시 160,400 7,000 153,400

201 일반운영비 4,860 0 4,860

도 1,460 0 1,460

시 3,400 0 3,400

03 행사운영비 4,860 0 4,860

○가금산물 소비촉진 홍보 4,860 0 4,8604,860,000원*1식

도 1,460 0 1,460

시 3,400 0 3,400

402 민간자본이전 260,000 10,000 250,000

도 103,000 3,000 100,000

시 157,000 7,000 150,000

01 민간자본보조 260,000 10,000 250,000

○도축장 시설개선 사업 250,000 0 250,000250,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

시 150,000 0 150,000

축산농가경쟁력확보 141,990 57,390 84,600

기 51,750 0 51,750

도 17,210 17,210 0

시 73,030 40,180 32,850



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가경쟁력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

승마활성화 84,600 0 84,600

기 51,750 0 51,750

시 32,850 0 32,850

402 민간자본이전 84,600 0 84,600

기 51,750 0 51,750

시 32,850 0 32,850

02 민간대행사업비 84,600 0 84,600

○학생승마 활성화 84,600 0 84,60084,600,000원*1식

기 51,750 0 51,750

시 32,850 0 32,850

FTA 대응추진 763,865 420,296 343,569

기 684,665 366,096 318,569

도 23,740 16,240 7,500

시 55,460 37,960 17,500

강원양봉 브랜드 육성 79,200 54,200 25,000

도 23,740 16,240 7,500

시 55,460 37,960 17,500

402 민간자본이전 79,200 54,200 25,000

도 23,740 16,240 7,500

시 55,460 37,960 17,500

01 민간자본보조 79,200 54,200 25,000

○강원양봉브랜드육성(자동화 및 현대화시설 등

) 72,400 47,400 25,000경정 72,400,000원

도 21,700 14,200 7,500

시 50,700 33,200 17,500

FTA 피해보전직불 및 폐업지원사업 684,665 366,096 318,569

기 684,665 366,096 318,569

201 일반운영비 1,935 0 1,935

기 1,935 0 1,935

01 사무관리비 1,935 0 1,935

○1 일반수용비(사전사용) 1,435 0 1,435

▷홍보물 제작 1,375 0 1,3751,375,000원*1식

기 1,375 0 1,375

▷사무용품 구입 60 0 6060,000원*1식

기 60 0 60

○3 운영수당(사전사용) 500 0 500

▷피해보전직불제 심사위원회 운영수당

500 0 500500,000원*1식

기 500 0 500

202 여비 1,592 0 1,592

기 1,592 0 1,592

01 국내여비 1,592 0 1,592

○한우FTA 페업지원 현지확인 여비(사전사용)

1,592 0 1,5921,592,000원*1식

기 1,592 0 1,592



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: FTA 대응추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 681,138 366,096 315,042

기 681,138 366,096 315,042

11 기타보상금 681,138 366,096 315,042

○한우FTA 폐업지원금 585,988 270,946 315,042경정 585,988,000원

기 585,988 270,946 315,042

재무활동(축산과) 773,969 731,557 42,412

보전지출 773,969 731,557 42,412

보조금반환 773,969 731,557 42,412

802 반환금기타 773,969 731,557 42,412

01 국고보조금반환금 609,486 605,040 4,446

○1 국고보조금 사용잔액 4,446 0 4,446

▷2013년 쇠고기이력제(귀표부착비)지원

2,474 0 2,474

▷2013년 가축방역사업(경상)사업비

1,972 0 1,972

2,473,850원*1식

1,971,930원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 164,483 126,517 37,966

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 37,966 0 37,966

▷2013년 가축전염병예방접종 보조원지원

208 0 208

▷2012년 유용미생물 종균 및 종균배양기 지

원 1,219 0 1,219

▷2013년 쇠고기이력제(귀표부착비) 지원

495 0 495

▷2013년 다목적 가축분뇨처리장비 지원

225 0 225

▷2013년 가축방역사업(경상)사업

592 0 592

▷2013년 농가방역 지원사업 412 0 412

▷2013년 반려동물등록제 지원

7,969 0 7,969

▷2013년 토종벌 명품 육성 1,590 0 1,590

▷2012년 한우생산절감자동화시설지원사업

7,634 0 7,634

▷2013년 강원한우보증씨수소정액공급사업

7,200 0 7,200

▷2013년 가축생산성향상지원사업

7,504 0 7,504

▷2013년 송아지생산안정사업

2,910 0 2,910

▷2013년 한우생산비절감시설지원사업

8 0 8

207,500원*1식

1,218,560원*1식

494,970원*1식

225,000원*1식

591,970원*1식

412,000원*1식

7,968,500원*1식

1,590,000원*1식

7,633,860원*1식

7,200,000원*1식

7,503,750원*1식

2,910,000원*1식

7,500원*1식


